
 

COMUNE DI ATRI 
SERVIZI INTERNI ED AI CITTADINI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 143 del 29/01/2024 

REGISTRO GENERALE N. 143 del 29/01/2024 
 

Determina del Dirigente di Settore N. 101 del 26/01/2024 
PROPOSTA N. 198 del 26/01/2024 

 
OGGETTO: LIQ. SUONI E LUCI DI MARTELLA GRAZIANO SERVICE LA DISCESA DELLE 

BEFANE CIG Z3D3DE8A68 

 
Richiamato il Provvedimento n. 5 del 28/04/2022 del Responsabile dell’Area Servizi Interni e ai Cittadini, di assegnazione di 

Responsabilità dei procedimenti alla dipendente Melania Martella. 

Richiamato l’atto di determinazione n. 2191 del 28.12.2023 con il quale è stato affidato alla ditta 

Suoni e Luci di Martella Graziano il servizio di noleggio e assistenza tecnica del materiale audio per 

la buona riuscita della manifestazione denominata “La discesa delle befane” tenutasi il giorno 

06.01.2024 presso Piazza Duchi D’Acquaviva; 

Vista la fattura n. 1 del 07.01.2024 sotto riportata per un importo di € 244,00 IVA inclusa, allegata 

al presente provvedimento, che si riscontra regolare e si approva; 

Considerato che il servizio è stato regolarmente svolto; 

Ritenuto, pertanto, di procedere alla liquidazione della somma di € 244,00 IVA inclusa; 

Vista la regolarità contributiva della suddetta ditta, come da certificato DURC Protocollo 

NAIL_41817129, conservato agli atti presso l’ufficio del Settore; 

Visto il CIG Z3D3DE8A68; 

Visti gli artt.184 e 185 del D. Lgs. 267/00; 

Visto l’art. 17-ter del D.P.R. 26/10/1972 n. 633 (Split Payment); 

DISPONE 

 

la LIQUIDAZIONE della sotto indicata fattura: 

 

FATTURA IMPORTO DATA CAPITOLO IMPEGNO C/R P.D.C. - V LIVELLO 

1 € 244,00 07.01.2024 1026 1599 C U.1.03.02.99.999 

 

A favore di: 

 

DITTA IMPORTO C.F.-  P.IVA BANCA IBAN 

Suoni e Luci 

di Martella 

Graziano  

€ 200,00 

 

C.F. -----OMISSIS--

-- 

Banca di credito 

cooperativo 
----------OMISSIS---------- 

 

 

Erario € 44,00 A mezzo F24 In applicazione dell’art. 17-ter del 

D.P.R. 26/10/1972 n. 633 (Split 

Payment)  

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 143 del 29/01/2024 

Di TRASMETTERE il presente provvedimento al Settore Affari Finanziari per la successiva ordinazione e 

pagamento. 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della 

formazione della proposta n.ro 198 del 26/01/2024, esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità amministrativa firmato dal Responsabile del procedimento  MARTELLA MELANIA in 

data 26/01/2024. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Dirigente del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni 

in ordine alla proposta n.ro 198 del 26/01/2024 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente   MARTELLA MELANIA in data 26/01/2024. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Dirigente dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 198 del 26/01/2024 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2024 213 1 1599 --------- OMISSIS --------- 244,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente  RIDOLFI GIUSTINO il 29/01/2024. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 180 

Il 29/01/2024 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 143 del 29/01/2024 con oggetto: 

LIQ. SUONI E LUCI DI MARTELLA GRAZIANO SERVICE LA DISCESA DELLE BEFANE CIG 

Z3D3DE8A68 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  RIDOLFI GIUSTINO il 29/01/2024.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


